

1. 価格改定商品

①牛乳(下記主要商品含む44品):改定率 平均4.7%

商品名	内容量	希望小売価格(税別)		改定額	改定率
		現行	変更後		
森永のおいしい牛乳	1000ml	230円	240円	10円	4.3%
	500ml	140円	145円	5円	3.6%
森永のおいしい低脂肪牛乳	1000ml	210円	220円	10円	4.8%
	500ml	120円	125円	5円	4.2%
森永のおいしい無脂肪乳	1000ml	180円	190円	10円	5.6%
森永牛乳 720ml	720ml	160円	167円	7円	4.4%
森永牛乳	1000ml	260円	270円	10円	3.8%
	500ml	140円	145円	5円	3.6%
	LL200ml	90円	95円	5円	5.6%
森永北海道3.6牛乳	LL1000ml	270円	280円	10円	3.7%

※上記以外の地域商品等につきましても上記改定額に準じて実施いたします。

②液状ホイップクリーム(3品):改定率 平均6.3%

商品名	内容量	希望小売価格(税別)		改定額	改定率
		現行	変更後		
森永 純乳脂ホイップ	200ml	340円	360円	20円	5.9%
森永 ケーキホイップ	200ml	220円	235円	15円	6.8%
森永 植物性脂肪ホイップ	200ml	160円	170円	10円	6.3%

2. 容量変更商品

乳幼児用ミルク(3品):減量率 平均-4.9%

商品名	希望小売価格(税別)	内容量		改定量	減量率
		現行	変更後		
森永ドライミルク はぐくみ(大缶)	2600円	900g	850g	-50g	-5.6%
森永ペプチドミルク E赤ちゃん(大缶)	2980円	850g	820g	-30g	-3.5%
森永フォローアップミルク チルミル(大缶)	2100円	900g	850g	-50g	-5.6%

※その他商品につきましては現行のままとなります。